- sanctificatus *R̄* 22–25; *ŷ* 18, 22.
- Diffusa est gratia *Ant.* 18; *R̄* 108, 130; *ŷ* 94, 108, 130.
- Dignare me laudare te *Ant.* 93, 93c.
- Dignum sibi dominus *Ant.* 123.
- Dignus es domine *R̄* 66.
- Dilecti deo et hominibus *Ant.* 125.
- Dilectio illius *ŷ* 81.
- Dilexi quoniam *Ps.* 32, 132.
- Dillexisti iusticiam *R̄* 108, 130; *ŷ* 108, 130.
- Dilexit Andream dominus *Ant.* 123; *R̄* 123.
- Diligam te domine *Ps.* 36; *R̄* 31.
- Diligamus nos invicem *Ant.* 58.
- Diligebat autem eum *R̄* 89.
- Dimissa sunt *Ps.* 58.
- Dirigatur domine *ŷ* 31–36, 38, 40.
- Dirige domine *Ant.* 132.
- Discede a me *Ant.* 91.
- Discerne causam meam *Ant.* 55.
- Disciplinam et sapienciam *R̄* 75.
- Disperge illos *ŷ* 84.
- Dispensit dedit pauperibus *ŷ* 111.
- Divina namque preventus *ŷ* 96.
- Diviserunt sibi *ŷ* 50s.
- Dixerunt discipuli *Ant.* 120; *R̄* 120.
- impii apud se *R̄* 54; *ŷ* 54.
- impii opprimamus *Ant.* 55.
- Dixi custodiam *Ps.* 32; *ŷ* 32.
- sapientie *ŷ* 81.
- vobis iam *Ant.* 49.
- Dixit angelus ad Iacob *R̄* 44.
- angelus ad Petrum *Ant.* 104.
- autem dominus servo *Ant.* 86.
- autem pater *Ant.* 45.
- dominus deus *R̄* 38.
- dominus (domino meo) *Ant.* 1, 4, 7, 14, 31, 42; *Ps.* 24, 61; *ŷ* 128.
- dominus mulieri *Ant.* 44.
- dominus paralitico *Ant.* 86.
- dominus villico *Ant.* 86.
- et stetit *Ps.* 37.
- Ihesus ad legisperitos *Ant.* 86.
- Ihesus discipulis suis *ŷ* 58, 105.
- iniustus *Ps.* 32.
- insipiens *Ps.* 33, 35.
- Ioseph undecim *R̄* 46.
- Iudas fratribus *R̄* 46.
- Iudas Symoni fratri *R̄* 84.
- paterfamilias operariis *Ant.* 38s.
- Romanus *Ant.* 111.
- Ruben fratribus *R̄* 46; *ŷ* 46.
- Docebit nos dominus *R̄* 7.
- Docebo te *R̄* 118.
- Docete filios *R̄* 101.
- Doctor bonus *R̄* 123.
- Doleo super te *Ant.* 80, 80b.
- Domine audivi auditum tuum *Cant.* 102; *Ps.* 36; *ŷ* 18.
- clamavi *Ant.* 35.
- deus Israhel *ŷ* 31.
- deus meus *Ant.* 33; *Ps.* 132.
- deus propicius *R̄* 42.
- deus salutis *Ps.* 35, 61, 131.
- deus virtutum *Ant.* 119; *ŷ* 1s, 4s, 7–15, 35.
- dilexi *ŷ* 31.
- dominus noster *Ant.* 126; *Ps.* 33, 61, 70, 74s, 103, 108, 115, 118s, 127, 130; *ŷ* 87.
- exaudi or. m. et auribus *Ps.* 37.
- exaudi or. m. et clamor *Ps.* 37; *R̄* 37.
- Ihesu christe *Ant.* 121; *R̄* 121.
- in celo *R̄* 32.
- in virtute *Ant.* 4, 7, 14, 31, 42, 48, 50, 80; *Ps.* 1, 21, 24, 66, 68, 70, 71b, 72, 87, 103, 126.
- iste sanctus *Ant.* 88, 115, 122, 126.
- labia mea *Ant.* 44.
- mi rex *Ant.* 115; *ŷ* 115.
- miserere nostri *Cant.* 7, 31, 87, 118.
- ne in furore *Ps. I* 32, 132; *Ps. II* 32.
- ne in ira *R̄* 31.
- non aspicias *R̄* 96.
- non est exaltatum *Ps.* 33.
- non habeo *Ant.* 43.
- non sum dignus *ŷ* 40.
- non tantum pedes *Ps.* 58.
- nonne bonum semen *Ant.* 30.
- pater et deus *R̄* 81; *ŷ* 81.
- prevenisti eum *R̄* 122, 126.
- probasti me *Ant.* 35.
- puer meus *Ant.* 28; *R̄* 40.
- qui custodis *ŷ* 80, 131.
- qui operati sunt *Ant.* 119.
- quinque talenta *ŷ* 128.
- quis habitabit *Ps.* 35, 103, 111, 118s, 126.
- refugium *Ps.* 35; *R̄* 35.
- rex omnipotens *R̄* 83.
- rex universe *ŷ* 83.
- secundum actum *R̄* 132.
- si adhuc *Ant.* 120; *R̄* 120.